
NET ii Services

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Dodavatele: 

Číslo smlouvy Odběratele:

Dodavatel:
Sídlo:

IČ:
DIČ:
Http:
Banka:
Číslo konta: 
jednající:
(dále jen "Poskytovatel")

a

Odběratel:
Sídlo:

IČ:
DIČ:
Http:

NET-Services, s.r.o. 
Českobrodská 3/17 
Praha 9,190 00 
27909077 
CZ27909077 
www.net-services.cz 
Raiffeisen bank, a.s.

Ing. Hana Černá Vavřincová

Město Neratovice
Kojetická 1028,
277 11, Neratovice 
00237108 
CZ00237108 
www.neratovice.cz

uzavřeli ve smyslu ustanovení občanského zákoníku v platném znění tuto smlouvu:

-i. 10. 2017 H ‘ í

NET-Services, s.r.o., Českobrodská 3/17, Praho 9 - Hrdlořezy 1
IČ:27909077, DIČ: CZ 27909077, Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 12S777

http://www.net-services.cz
http://www.neratovice.cz


NET ii Services

ČI. I. - Předmět smlouvy

1. Poskytovatel pro odběratele provede servisní služby v oblasti datových a telekomunikačních 
kabeláží vč. poskytnutí profylaktických služeb a zajištění dokumentace.

2. Bližší popis a parametry služeb jsou popsány v příloze č. 1 smlouvy.

ČI. II. - Základní povinnosti smluvních stran

1. Odběratel se zavazuje, že po dobu poskytování služeb dle této smlouvy poskytne 
poskytovateli bez zbytečného prodlení potřebnou součinnost, spočívající zejména v 
odevzdání potřebných údajů a podkladů a fyzického zpřístupnění prostor odběratele, pokud 
taková potřeba v průběhu plnění této smlouvy vznikne. Další potřebná součinnost je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy. V případě, že součinnost nebude poskytnuta, prodlužuje se o tuto 
lhůtu i termín plnění

2. Poskytovatel neodpovídá za závady a škody vzniklé v důsledku nesprávné obsluhy 
Odběratele.

ČI. III. - Cena za poskytování služeb a platební podmínky

1. Cena za poskytnutí služeb viz čl. I. se hradí na základě podepsaných předávacích protokolů 
odběratelem. Předávací protokoly budou vystaveny na plnění: část I. a část II. (strany 
odkazují na přílohu č. 1 smlouvy. Odběratel je oprávněn, odepřít převzetí a podpis 
předávacích protokolů, jestliže při předávání plnění poskytovatele zjistí jeho vady či 
nedostatky. Odběratel uhradí cenu převodem na účet poskytovatele, oproti vystaveným 
fakturám se splatností nejméně 30 dnů. Vystavit fakturu je poskytovatel oprávněn pouze po 
podpisu předávacího protokolu odběratelem pro tu kterou část plnění poskytovatele, je^-je 
obsahem takového protokolu.

2. Celková částka za poskytnutí služeb činí 377.850 Kč bez DPH, viz příloha č. 2 této smlouvy. 
Cena včetně 21% DPH je vyčíslena na 457.198,50 Kč.

3. Pro případ prodlení Odběratele s úhradou částek dle předchozích odstavců je Odběratel 
povinen zaplatit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně. Dnem splnění 
peněžního závazku je den připsání částky ve prospěch bankovního účtu poskytovatele při 
placení prostřednictvím banky nebo den, kdy by a částka odpovídající ceně poskytovateli 
předána v případě plnění v hotovosti.

ČI. IV. - Termín plnění

1. Začátek plnění služeb viz čl. I. bude do 1 týdnu od podpisu smlouvy.
2. Dokončení celého plnění, část I. a část II. (strany odkazují na přílohu č. 1 smlouvy) bude do 8 

týdnů od začátku plnění.

NET-Services, s.r.o., Českobrodská 3/17, Praha 9 - Hrdlořezy 2
IČ.27909077, DIČ: CZ 27909077, Společnost je zapsáno u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 125777



NET ii Services
3. Jestliže při předání plnění budou odběratelem zjištěny vady či nedostatky, je dodavatel 

povinen je v termínu do 10 pracovních dnů odstranit.

ČI. V - Majetkové sankce, smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude platit objednateli smluvní pokutu:
za prodlení s termínem předání dodávky v termínu dle čl. IV. smlouvy, a to 5.000,- Kč za 
každý den prodlení.
za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v předávacím protokolu, 
a to 1.000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení.

2. V případě, že objednateli vznikne z ujednání této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo 
jinou majetkovou sankci vůči dodavateli, je objednatel oprávněn odečíst tuto částku 
z kteréhokoliv daňového dokladu a snížit o ni sjednanou cenu dodávky.

3. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody a ušlého 
zisku, které mu vzniknou prodlením dodavatele a rovněž tak není dotčena povinnost 
dodavatele, řádně a včas splnit předmět dodávky dle této smlouvy, včetně odstranění vad a 
nedodělku předmětu dodávky.

ČI. VI. - Ochrana informací

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které si sdělily v rámci uzavírání této 
smlouvy, informace, tvořící tento obsah a informace, které jinak vyplynou z jejího plnění, 
zejména informace týkající se provozu jejich systémů, zůstanou dle jejich vůle utajeny. 
Předchozí věta neplatí v případě, že právní předpisy předjímají, že se určité informace 
zveřejňují způsobem a v rozsahu, jimi předvídanými.

2. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích a 
skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s poskytováním služeb Odběratelovi, a jejichž 
prozrazení třetím osobám by mohlo Odběrateli způsobit škodu - zejména se poskytovatel 
zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech informacích týkajících se klientů Odběratele.

: i i \ _ ( ', . ■■ í

Ustanovení předchozích vět se nevztahuje na případy uvedené v členku V, odstavci 4 této 
smlouvy a na případy, kdy má poskytovatel opačnou povinnost stanovenou zákonem; resp. 
kdy si informace vyžádají státní orgány oprávněné k tomu zákonem.

ČI. VII. - Zvláštní ustanovení

1. Poskytovatel je povinen při své činnosti podle této smlouvy nezasahovat do práv třetích 
osob, tj. zejména chránit práva k nehmotným statkům, zejména za porušení práv k 
ochranným známkám, práv k obchodní firmě a jiných práv chráněných obecně závaznými 
právními předpisy.

2. Poskytovatel odpovídá odběrateli, jakož i třetím osobám za porušení povinností uvedených v 
tomto článku.

NET-Services, s.r.o., Českobrodská 3/17, Praho 9 - Hrdlořezy 3
IČ.27909077, DIČ: CZ 27909077, Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 125777



NET ii Services

ČI. Vlil. - Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dle zahájení plnění 
uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Tuto smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze ve formě písemných dodatků, 
podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých 
na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich vyřešení zejména 
prostřednictvím jednání kontaktních osob nebo pověřených zástupců.

4. Právní vztahy smluvních stran, které vyplývají z této smlouvy a v této smlouvě nejsou 
výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákona.

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv Města 
Neratovice, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, v původním a neanonymizovaném znění, která obsahuje především údaje o 
smluvních stranách, předmětu dohody a datum jejího uzavření včetně osobních a jiných 
údajů podléhajících regulaci předpisů zák. č. 101/2000 Sb. Rovněž tak strany souhlasí se 
zveřejněním této smlouvy v intencích předpisů zák. č. 340/2015 Sb.; předchozí věta platí 
obdobně.

j. fy.
V Praze dne

Poskytovatel:

Ing. Hana Černá Vavřincová 

jednatel

NET-Services, s.r.o.

NET ii Services,,,
Českobrodská 17/3, Praha 9,19000 
IČO: 27909077, DIČ: CZ27909077 ©

u 1

Odběratel:

Mgr. Lenka Mrzíl

starostka

Neratovice

NET-Services, s.r.o., Českobrodská 3/17, Praha 9 - Hrdlořezy 4
IČ.27909077, DIČ: CZ 27909077, Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 125777



NET ii Services

Přílohy:
Příloha č. 1 Technická specifikace a popis rozsahu poskytovaných služeb.

Část I. Reorganizace a uspořádáni zapojení datové kabeláže v datovém rozvaděči

NÁZEV Počet MJ Cena Celkem

Budova MěÚ Neratovice, Kojetická ul. 1028

Vyčištění a uspořádání propojovací kabeláže 180
Dohledání a základní přepojení kabeláže 180
Dokumentace skutečného stavu zapojení kabeláže 16
Popis pozic kabeláže dle dokumentace 240
Režijní náklady, doprava, přepravní náklady 1
Režijní náklady, drobný a instalační materiál 1
19" vyvažovači panel 1U kovový, 5x velké vyvažovači oko 
plastové 70x40mm, barva šedá, průchozí otvory 12 ks
Stahov.páska na kabely,š.16 mm, 7,5m, 30 m
připoj.patch kabel telefonní IP RJ45 8/8PL - RJ11 6/2, 3m 80 ks
připoj.patch kabel 3,0m UTP catSe 120 ks

90 295 Kč
Budova MěÚ Neratovice, náměstí Republiky čp. 400

Vyčištění a uspořádání propojovací kabeláže 240
Dohledání a základní přepojení kabeláže 240
Dokumentace skutečného stavu zapojení kabeláže 16
Režijní náklady, doprava, přepravní náklady 1
Režijní náklady, drobný a instalační materiál 1
19" vyvažovači panel 1U kovový, 5x velké vyvažovači oko 
plastové 70x40mm, barva šedá, průchozí otvory 12 ks
Stahov.páska na kabely,š.16 mm, 7,5m, 30 m
připoj.patch kabel telefonní IP RJ45 8/8PL - RJ11 6/2, 3m 80 ks
připoj.patch kabel 3,0m UTP cat5e, Econo 160 ks

91 975 Kč

CELKEM BEZ DPH: 182270 Kč

CELKEM DPH 21%: 38 277 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 220 547 Kč

V rámci součinnosti je Odběratel povinen zajistit při návštěvě lokalit přítomnost osob (y) odpovědné 
za provoz budovy ve vztahu na komunikační technologie, osob (y) se znalostí místních poměrů z 
oblasti komunikační infrastruktury.

Část II. Zmapování, dokumentace a profilaxe datové kabeláže

Popis Mn. Cena Celkem

Budova MěÚ Neratovice, Kojetická ul. 1028

Dokumentace aktuálního stavu před zahájením 24
Dohledání a základní přezkoušení funkčnosti 240
Detailní měření a vyhodnocení stavu kabeláže 240
Dokumentace skutečného stavu zapojení kabeláže 16
Vyhodnocení, zpracování a posouzení měřených dat 8

NET-Services, s.r.o., Českobrodská 3/17, Praha 9 - Hrdlořezy 5
IČ:27909077, DIČ: CZ 27909077, Společnost je zapsáno u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 125777



NET ii Services

Předání vytvořené dokumentace a profilaxe kabeláže, zaškolení obsluhy 8
Režijní náklady, doprava, přepravní náklady 1
Režijní náklady, drobný a instalační materiál 1

94 820 Kč

Budova MěÚ Neratovice, náměstí Republiky čp. 400

Dokumentace aktuálního stavu před zahájením 24 550
Dohledání a základní přezkoušení funkčnosti 270 88
Detailní měření a vyhodnocení stavu kabeláže 270 110
Dokumentace skutečného stavu zapojení kabeláže 16 550
Vyhodnocení, zpracování a posouzení měřených dat 8 550

Předání vytvořené dokumentace a profilaxe kabeláže, zaškolení obsluhy 8 550
Režijní náklady, doprava, přepravní náklady 1 13 200
Režijní náklady, drobný a instalační materiál 1 3 300

100 760 Kč

CELKEM BEZ DPH: 195 580 Kč

CELKEM DPH 21%: 41 072 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 236 652 Kč

V rámci součinnosti je Odběratel povinen zajistit a předat Poskytovateli půdorysné plány budov, do 
kterých bude zakreslena vlastní dokumentace. V rámci součinnosti je Odběratel povinen zajistit při 
návštěvě lokalit přítomnost osob (y) odpovědné za provoz budovy ve vztahu na komunikační 
technologie, osob (y) se znalostí místních poměrů z oblasti komunikační infrastruktury a osob (y) se 
znalostí stávajícího komunikačního systému, nejlépe IT správce, pokud takový existuje.

v

NET-Services; s.r.o.. Českobrodská 3/17, Praha 9 - Hrdlořezy 6
IČ.27909077, DIČ: CZ 27909077, Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 125777



NET ii Services

Příloha č. 2 „Cenové ujednání"

Položka Cena bez DPH Cena s DPH
Část 1. 182.270 Kč 220.546,70 Kč
Část II. 195.580 Kč 236.651,80 Kč
Celkem 377.850 Kč 457.198,50 Kč

NET-Services, s.r.o., Českobrodská 3/17, Praha 9 - Hrdlořezy 7
IČ.27909077, DIČ: CZ 27909077, Společnost je zapsána u obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 125777


